8137153.000
358584.250

PO1

84.01

Rampa acessivel

8136646.000
358580.600

P02
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Area de Jogos
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rea de Convivénci

87.73

Rampa acessivel

Area existente de uma imagem

8136549.000
358588.710

P03

Detalhe 2

12.29

Rampa acessivel

35.49

8135836.000
358593.860

P04

6.83
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Rampa acessivel

34.62

Ponto de dgua

17.44

—‘
quipamentos ' I

LEGENDA

DESCRICAO

tubo PVC roscavel de 3/4"

RP registro de passagem metalico 3/4"

TJ torneira de jardim em plastico

Detalhe 1
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